

Ogłoszenie nr 595/2024

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 28 marca 2024 r.

o naborze wniosków na utylizację azbestu

Urząd Gminy w Zbicznie informuje, że wnioskodawcy planujący w 2024 roku przekazać do unieszkodliwienia wyroby zawierające azbest, zobowiązani są **do złożenia w Urzędzie Gminy w Zbicznie, kancelaria podawcza pok. nr 5 w terminie od dnia 3 kwietnia 2024 r. do dnia 26 kwietnia 2024 r. wniosku, którego formularz wraz z załącznikami dostępny jest w Urzędzie Gminy w Zbicznie, pokój nr 9 oraz na stronach internetowych: <http://www.bip.zbiczno.pl> i <http://www.zbiczno.pl>.**

UWAGA! Pomoc finansowa nie obejmuje kosztów zakupu i montażu nowego pokrycia dachowego.

Prace polegające na demontażu, odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest będą realizowane przez uprawniony podmiot wybrany przez Urząd Gminy Zbiczno, zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Pomoc finansowa nie obejmuje zwrotu kosztów już poniesionych, w szczególności związanych ze zdemontowaniem wyrobów zawierających azbest, które zostaną zgłoszone do odebrania i do unieszkodliwienia.

W przypadku składania wniosku obejmującego demontaż wyrobów zawierających azbest, prace związane z wymianą pokrycia dachowego mogą podlegać obowiązkowi zgłoszenia wykonania robót budowlanych lub uzyskania pozwolenia na budowę, wydanego przez właściwy organ tj. Starostwo Powiatowe w Brodnicy, zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane, a także w niektórych przypadkach dodatkowo uzgodnienia z Kujawsko-Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Stosowne informacje na ten temat wnioskodawcy mogą uzyskać w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Brodnicy, ul. Kamionka 18 oraz u Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu, ul. Łazienna 8.

W przypadku wniosku obejmującego demontaż, jeżeli wnioskodawca posiada zgłoszenie robót/decyzję o pozwolenie na budowę (lub uzgodnienie z Kujawsko-Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków) zobowiązany jest do dołączenia go do składanego wniosku.

Limit środków w budżecie Gminy Zbiczno jest ograniczony, dlatego decyduje kolejność złożenia poprawnie wypełnionego wniosku (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Zbiczno). Wniosek złożony po terminie może zostać zakwalifikowany do udziału w Programie pod warunkiem posiadania wolnych środków w danym roku i możliwości technicznych i operacyjnych ze strony Wykonawcy zadania.

3) Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy:

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40).

4) Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w sektorze rolnym lub sektorze rybołówstwa i akwakultury, jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy:

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).

Szczegółowe kwestie określa Zarządzenie Nr 481/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad finansowania kosztów związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zbiczno.

Informacji udziela Referat Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i Rolnictwa Urzędu Gminy w Zbicznie, pokój nr 9, tel. 56 49 393 23, tel. kom. 790 202 746.

Zastępca Wójta Gminy Zbiczno

/-/ Mariusz Klonowski

Ogłoszenie podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej: <http://www.gm-zbiczno.rbip.mojregion.info>, a także poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na tablicach informacyjnych na terenie Gminy Zbiczno w okresie od dnia 28.03.2024 r. do dnia 26.04.2024 r.